ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок об участии в аукционе

заседания комиссии Волго-Каспийского территориального управления Федерального агентства по рыболовству по проведению торгов в отношении рыбоводных участков, расположенных на водных объектах Республики Калмыкия и (или) их частях, в зоне ответственности Волго-Каспийского территориального управления Росрыболовства

20 января 2023 г.								                      г. Астрахань

Зам. председателя комиссии: Б.М. Вилисов

Присутствовали члены комиссии:
Е.А. Глазунова, Е.А. Шацкая, В.Б. Муджиков

На заседании комиссии присутствовало 4 члена комиссии, что составляет более 50% от общего числа членов комиссии. Заседание комиссии считается правомочным.
Дата рассмотрения заявок об участии в аукционе – 20 января 2023 г.
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок об участии в аукционе – 19 января 2023 г. было подано 10 заявок об участии в аукционе.
Отозванные заявки об участии в аукционе отсутствуют.

	Наименование заявителя
(ИНН)
	Дата подачи заявки об участии в аукционе
	Сведения о внесенных задатках (руб.)

	Лот № 1

	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович
(ИНН 081408727500)
	16.01.2023
	4373,88

	ИП Баиров Мерген Уттаевич
(ИНН 081409032300)
	18.01.2023
	4373,88

	Лот № 2

	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович
(ИНН 081408727500)
	16.01.2023
	3227,03

	ИП Баиров Мерген Уттаевич
(ИНН 081409032300)
	18.01.2023
	3227,03

	Лот № 3

	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович
(ИНН 081408727500)
	16.01.2023
	1033,20

	ИП Баиров Мерген Уттаевич
(ИНН 081409032300)
	18.01.2023
	1033,20

	Лот № 4

	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович
(ИНН 081408727500)
	16.01.2023
	3178,82

	ИП Узаиров Мавлют Бохадирович
(ИНН 081201970964)
	18.01.2023
	3178,82

	Лот № 5

	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович
(ИНН 081408727500)
	16.01.2023

	4270,56

	ИП Узаиров Мавлют Бохадирович
(ИНН 081201970964)
	18.01.2023
	4270,56

Результаты рассмотрения заявок.
По результатам рассмотрения заявок об участии в аукционе комиссия приняла решение:
Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:

	№ п/п
	Наименование участника аукциона (ИНН)

	Лот № 1

	1
	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович (ИНН 081408727500)

	2
	ИП Баиров Мерген Уттаевич (ИНН 081409032300)

	Лот № 2

	3
	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович (ИНН 081408727500)

	4
	ИП Баиров Мерген Уттаевич (ИНН 081409032300)

	Лот № 3

	5
	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович (ИНН 081408727500)

	6
	ИП Баиров Мерген Уттаевич (ИНН 081409032300)

	Лот № 4

	7
	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович (ИНН 081408727500)

	8
	ИП Узаиров Мавлют Бохадирович (ИНН 081201970964)

	Лот № 5

	9
	ИП ГКФХ Эняев Церен Владимирович (ИНН 081408727500)

	10
	ИП Узаиров Мавлют Бохадирович (ИНН 081201970964)

Участники с правом голоса: 4 голоса. Голосовали «за» единогласно.

Подписи:

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела организации
товарного рыбоводства Волго-
Каспийского территориального
управления Росрыболовства 			_________________ 	Б.М. Вилисов

Главный специалист-эксперт
отдела правового обеспечения
Волго-Каспийского
территориального управления
Росрыболовства					_________________ 	Е.А. Глазунова

Главный специалист-эксперт
отдела организации товарного
рыбоводства Волго-Каспийского
территориального управления
Росрыболовства 					________________	Е.А. Шацкая

Главный специалист отдела
рыбохозяйственной деятельности
Министерства сельского
хозяйства Республики Калмыкия            _________________	В.Б. Муджиков